OFÍCIO Nº 2970/2023

ÃO

ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8483/2023 de 16/08/2023 09:14
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3888/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3888/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGÍLIO, sobre o assunto, em
anexo, encaminhamos as informações, conforme manifestação prestada pela
Secretaria Municipal de Cultura.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 55939/2023

Prefeitura
Municipal de
Araraquara

Secretaria Municipal
de Cultura e Fundart

Of. 240/2023

Araraquara, 10 de Agosto de 2023.

À Ilma Vereadora
Fabi Virgílio
Câmara Municipal de Araraquara

Ref.: INDICAÇÃO 3888/2023 — De 28/07/2023
Processo55939/2023— Criação de Memorial Duo Glacial

Em atenção à indicação supra mencionada, informamos que a Secretaria

Municipal de Cultura, por meio da Gerência de Acervos e Museus, estudará

meios para a criação de um memorial em homenagem ao Duo Glacial junto ao

Museu da Imagem e do Som “Maestro José Tescari”.

Sendo só, atenciosamente despedimo-nos com votos de estima e

consideração, colocando-nos à disposição para outros eventuais

esclarecimentosque se façam necessários.

11
Teresa Cristina Telarolli

Secretária Municipal de Cultura

FITta

Palacete das Rosas “Paulo A. C. Silva”
Rua São Bento, 794/Centro — Araraquara/SP

Telefone:3322-2770